会員各位                               医師会長  木下 裕介

                                  担当副会長 妻谷 憲一

                                  担当理事  竹嶋 俊一

松原市医師会学術講演会のご案内（座学・Web 講習会(ZOOM)）

拝啓

 時下、先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度松原市医師会学術講演会を下記日程にて開催したいと存じます。ご参加いただける場合は、

10 月 1 日（土）までにご出席のお返事をお願いいたします。

ハイブリッド形式での講演会となります。可能な場合は座学での参加の方もよろしくお願いいたします。

敬具

記

日時：    令和 4年 10 月 8 日（土）  13:50 ～ 15:00

開催形式：  対面・WEB 配信のハイブリッド開催

会場：    松原市医師会館 2F 会議室

       松原市新堂 1丁目 602－4

□製品紹介  13：50～14：00 『テリボン皮下注 28.2μgオートインジェクター』

旭化成ファーマ株式会社

□学術講演  14：00～15：00  司会 社会医療法人垣谷会 明治橋病院 竹嶋 俊一先生

『 外来診療における骨粗鬆症マネージメント 』

  医療法人宝生会 PL 病院 整形外科 部長 斎藤 政克 先生

共催  (一社)松原市医師会・旭化成ファーマ株式会社

日本医師会生涯教育講座 カリキュラムコード （57 外傷、60 腰痛、77 骨粗鬆症）

① 対面参加をご希望の場合

令和 4 年 10 月 8 日(土)松原市医師会学術講演会に出席します（座学）

ご施設                                 ご芳名

② Ｗｅｂ配信をご希望の場合

下記事前登録ＵＲＬよりご施設名、ご氏名、メールアドレス、生涯研修チケット番号を

記載の上、講演会の前日までに、お申込みをお願いします。

右記の２次元コードから、事前登録することも可能です。

【お問い合わせ先】 旭化成ファーマ株式会社 担当 東 俊彦：(080-3275-2118)

事前登録 URL：https://asahi-kasei.zoom.us/webinar/register/WN_akUNK9bXQL64a3w7K7rK8Q

(ここより下記を FAX にてご返信ください)

https://asahi-kasei.zoom.us/webinar/register/WN_akUNK9bXQL64a3w7K7rK8Q